
           

Uchwała Nr I/5/2018 

Rady Gminy Bodzechów  

z dnia 23 listopada 2018 roku  

w sprawie powołania Komisji rewizyjnej Rady Gminy Bodzechów oraz wyboru jej 

Przewodniczącego 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 55 i § 59 statutu Gminy Bodzechów, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXII/85/2018 Rady Gminy Bodzechów z dnia 16 października  

2018 r.  w sprawie uchwalenia statutu Gminy Bodzechów ( Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego  

z 2018 r. poz. 3729),  

Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje:  

§ 1  

Powołuje się Komisję rewizyjną Rady Gminy Bodzechów w następującym składzie 

osobowym:  

1) Płatek Bożena,  

2) Niedbała Monika,  

3) Kubicki Krzysztof.  

 

§ 2  

Na Przewodniczącego Komisji rewizyjnej Rady Gminy Bodzechów wybiera się radną  

Płatek Bożenę  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  


